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Kære Beboere i Isbjerget

Hermed et nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Isbjerget, hvor du kan læse om:

▪ Den ekstra ordinære generalforsamling og                                         

den ordinære generalforsamling

▪ Opdateringer på hjemmesiden

▪ Ladestandere - måske også på røde pladser?

▪ Ankesagen 

▪ Indkøb af Lagur afkalkningsanlæg

▪ Påskearrangement
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Den ekstraordinære generalforsamling 

og den ordinære generalforsamling

Bestyrelsesarbejdet har i det forgangne år været præget af et meget udfordret 

samarbejde, der har været behandlet på møder i både juni, august og november 

2023. Udfordringerne har belastet bestyrelsens arbejde og endte desværre med en 

ekstra ordinær generalforsamling d. 20. marts 2024. Den ekstraordinære 

generalforsamling resulterede i, at bestyrelsen for nuværende fungerer som et 

forretningsudvalg, og er uden formand frem til den ordinære generalforsamling. 

Den ordinære generalforsamling afholdes d. 25. april kl. 17-20 i Generationerne Hus, 

Multisalen – hvor Øens Madhus er vært for et lettere traktement. Der er valg af både 

formand og bestyrelsesmedlemmer på dagsordenen, og der er indkommet hele 30 

forslag! Bestyrelsen har allerede implementeret en del af de mange gode forslag, 

som ikke kræver en generalforsamlingsgodkendelse, og glæder sig til at se jer alle. 

Vel mødt til generalforsamlingen ☺ 
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Opdatering af hjemmesiden

Det har længe været bestyrelsens ønske at hjemmesiden, udover at præsentere Isbjerget 

som den arkitektonisk perle det er, også præsenterer Isbjerget som et hjem, der byder 

nye beboere velkomne og et sted, hvor liv leves og gøres. 

Derfor er hjemmesiden nu opdateret med:

▪ Velkomstbrev til nye beboere, du kan læse det her Velkomstbrev

▪ Side for affaldsordningen, se den her Affaldsordning

▪ Side for haveudvalg, se den her Haveudvalg

▪ Side for fællesskabsudvalg, se den her Fællesskabsudvalg 

▪ Side for ladestanderudvalg,  er under opbygning, og findes her Ladestanderudvalg

▪ Du kan også tilgå Isbjergets hjemmeside her Isbjerget Aarhus, og finde 

affaldsordningen under fanen Information → Affaldsordning. På Information → Ny 

beboer i Isbjerget finder du også  velkomstbrevet til nye beboere.

Hjemmesidens færdiggørelse er et af bestyrelsens fokusområder, og den forventes 

færdig senest 1. juli 2024.

https://isbjergetaarhus.dk/information/ny-beboer-i-isbjerget/
https://isbjergetaarhus.dk/information/affaldsordning/
https://isbjergetaarhus.dk/udvalg/haveudvalg/
https://isbjergetaarhus.dk/udvalg/faelleskabsudvalg/
https://isbjergetaarhus.dk/udvalg/ladestanderudvalg/
https://isbjergetaarhus.dk/udvalg/altanudvalg/
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Ladestandere – måske også på røde pladser?

Som bekendt har Heimstaden etableret ladestandere i deres parkeringskælder under 

Isbjerget. Ladestanderne er etablerede på blå pladser, hvilket giver lidt mere pres på de 

blå pladser, da beboere der er ejere af en rød plads, også, mod betaling for parkering, kan 

anvende de blå pladser.  Som rød parkeringspladsejer er det en dyr fornøjelse at lade, da 

du både skal betale for parkering og for ladning. 

Det har Frank Jensen, nr. 52, sat sig for at forsøge at ændre, ved at igangsætte en omfattende 

proces, der gerne skal resultere i at der mod egenbetaling, kan etableres ladestandere på 

røde pladser. Frank har sammen med Mikael Freund , beboer, og Torben Steiniche fra 

bestyrelsen mødtes med NRGI og Elcon for at besigtige forholdene i kælderen, og afventer 

nu et prisestimat, som han håber at have i hænde til generalforsamlingen d. 25. april. Hvis 

du gerne vil vide mere, eller er interesseret i at etablere en ladestander på din røde 

parkeringsplads, så kan du tage kontakt til Frank på fralesen@icloud.com. 

Du kan finde information om  de etablerede ladestanderne samt hvordan du kan betale for 

ladning her Ladestandere, og på billedet herunder, kan du se, hvor du finder pladserne.

Ladestandere på blå 

skråparkeringspladser nr. 21-31

mailto:fralesen@icloud.com
https://isbjergetaarhus.dk/parkering/el-biler/
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Ankesagen 

Fredag den 22. marts var ankesagen for Østre Landsret og John Nielsen fra bestyrelsen 

overværede retssagen. Der var indkaldt vidner fra Isbjerget, der understøttede 

advokaternes fremlæggelse af sagen. 

John er ikke advokat, men fortæller, at der efter hans mening ikke kom nye aspekter frem, 

der kunne lægges Isbjerget til last - snarere tværtimod. John tror på et godt resultat for 

Isbjerget. Østre Landsret vil fremkomme med en afgørelse senest 26. april.

Køb af Lagur afkalkningsanlæg

Vi har Lagur afkalkningsanlægget på prøve igennem en to-årig lejeperiode, og har nu 

købt anlægget, da det er en mere rentabel løsning. Lagur anlægget minimerer kalk uden 

kemi, og det finder vi den mest miljørigtige løsning.  Du kan læse om anlægget her Lagur. 

Påskearrangement

Anden påskedag, mandag d. 01.04. afholdte fællesskabsudvalget et 

påskearrangement i haven. Der var påskeægsjagt for børnene, kage, 

sodavand, kaffe og the til de fremmødte, der alle hyggede sig i 

hinandens selskab. 

https://lagur.dk/
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